
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 
 

Назив наручиоца:  
Oпштина Бечеј 
 
Адреса наручиоца:  
Трг ослобођења 2, Бечеј 
Интернет страница наручиоца:  
www. becej.rs 
 

         Врста наручиоца:  
Локална самоуправа 
 
Врста предмета:  
Поступак за јавну набавку мале вредности радови  на реконструкцији аутобуских 

стајалиштаОРН: 45213315  ЈН 16/18 

Уговорена вредност:  
Уговорена вредност уговора је  4.384.000,00 динара без ПДВ-а 
Процењена вредност је  4.384.000,00 без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора:  

Критеријум за доделу уговора је „најнижа понуђена цена“. 
  

Број примљених понуда:  

Број примљених благовремених, исправних и одговарајућих понуда је једна. 
 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  
Датум доношења одлуке о додели уговора је 26.07.2018.године.  

Датум закључења уговора:  
Датум закључења уговора је 31.07.2018.године.  
 

Основни подаци о добављачу:  
АYA BIT Solutions из Суботице, ул. М. Ускоковића 14 А-носилац посла 
ПИБ:110457788 Матични број: 21352268 
Број рачуна:275-00202521015109-55  
Назив банке:Societe Generali  
кога заступа Лајош Секереш 
Бечејпревоз доо Бечеј – члан групе понуђача 
Данила Киша 10 
ПИБ 100434219      Матични број: 08117314  

Период важења уговора:  
Уговор ступа на правну снагу даном потписивања и важи до испуњења обавеза уговорних 
страна, рок за извођење радова износи 50 дана од дана увођења у посао. 
 
 
 



 
 


